



DC.261.5.2024.AW

Dot. wyjaśnienia do treści postępowania nr DC.261.5.2024 na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem inwestorskim adaptacji pomieszczeń na potrzeby budowy serwerowni i okablowania strukturalnego dla Ministerstwa Przemysłu w budynku zlokalizowanym przy ul. Powstańców 30 w Katowicach.

Pytanie nr 1

Zgodnie ze wzorem umowy, § 9 pkt 2. „Zamawiający może odstąpić od umowy, bez żadnych konsekwencji, w przypadku zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, a czego nie można było lub czego nie przewidział w chwili zawarcia umowy”. Zwracam się z prośbą o usunięcie zapisu, gdyż przenosi on ryzyko na Wykonawcę, który może nie otrzymać wynagrodzenia za wykonaną pracę.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 9 ust.2 Wzoru Umowy.

Pytanie nr 2

Ze względu na bardzo krótki termin realizacji przedmiotu zamówienia, proszę o potwierdzenie, iż w dniu podpisania umowy będzie możliwe przeprowadzenie wizji lokalnej wraz z osobami z działu technicznego Inwestora (wszystkich branż) oraz zostaną udostępnione Wykonawcy następujące materiały i dokumenty:

- a) Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego,
- b) podkłady archiwalne (architektura) w wersji pdf i papierowej,
- c) pełnomocnictwa w 3 egzemplarzach
- d) numer księgi wieczystej budynku
- e) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością (umowa, akt mianowania) potwierdzony notarialnie za zgodność z oryginałem
- f) prawo do dysponowania nieruchomością,
- g) inna dokumentacja archiwalna lub z innych prac projektowych – do wglądu w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, iż w dniu podpisania Umowy będzie możliwe przeprowadzenie wizji lokalnej oraz zostaną Wykonawcy udostępnione niezbędne do realizacji Przedmiotu zamówienia dokumenty.

Pytanie nr 3

Termin realizacji wynosi 30 dni. Bardzo proszę o potwierdzenie, że do terminu realizacji nie będzie wliczany czas oczekiwania na materiały / dane / informacje od Inwestora, niezbędne do kontynuacji prac projektowych.

Odpowiedź nr 3

Termin realizacji liczony będzie od dnia podpisania Umowy, w tym dniu Wykonawca otrzyma wszelkie niezbędne do realizacji Umowy materiały.

MINISTERSTWO PRZEMYSŁU
Departament Cyfryzacji i Bezpieczeństwa
ul. Powstańców 30
40-039 Katowice
Helena Kuch